[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.03.2025 г.                                                                                                                       № 48-п.
В целях реализации Федерального закона № 416-ФЗ «О Водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 г, в соответствии Постановлением Правительства от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения». Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса, утвержденными Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007г. № 100, администрация городского поселения «Город Кремёнки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Утвердить корректировку инвестиционной программы по развитию системы коммунальной инфраструктуры (в сфере водоснабжения) на территории городского поселения «Город Кремёнки» Жуковского района Калужской области на 2024 - 2033 годы, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2.  Настоящее Постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте администрации ГП «Город Кременки».

3.        Настоящее Постановление вступает в силу с момента  его официального  обнародования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации — начальника отдела муниципального хозяйства  ГП «Город Кременки».

Врип  Главы администрации

                                                           Л.А. Щукин
на корректировку инвестиционной программы по развитию системы коммунальной инфраструктуры (в сфере водоснабжения) на территории городского поселения «Город Кремёнки» Жуковского района Калужской области на 2024 - 2033 годы.